
ZARZĄDZENIE NR 50/2017 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 8 maja 2017 r. 
 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miasta Podkowa Leśna 
 
 

Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 15 t.j.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam  Panią Małgorzatę Niewiadomską, głównego specjalistę w Referacie 

Organizacji i Spraw Obywatelskich, do sporządzania i podpisywania aktów pełnomocnictwa 

do głosowania w referendum lokalnym zarządzonym w Mieście Podkowa Leśna na 4 czerwca 

2017 r.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

   Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 

  /-/ 

 Artur Tusiński 

 

 


